

Armeijan ylijäämämateriaalien kierrättäjästä maailman johtavaksi toiminnallisten lastenvaatteiden merkiksi

**Reima – 80 vuotta leikin iloa -juhlanäyttely
Museo Leikissä 29.10.2024 alkaen**



Museo Leikissä, Espoon Tapiolassa, avautuu lokakuun lopulla leikin täyteinen pienoisenäyttely suomalaisen lastenvaatemerkin Reiman 80-vuotisjuhlavuoden kunniaksi. **Reima – 80 vuotta leikin iloa** -juhlanäyttely on avoinna 29.10.2024 – 9.3.2025 ja se kertoo viihdyttävästi leikillä ja nostalgialla höystettynä, miten Reiman vaatteet ovat mahdollistaneet ulkoleikit eri vuosikymmeninä. Tule katsomaan ja kokemaan, miten perheiden pukeminen alkoi armeijan ylijäämämateriaaleista ja kuinka Reimasta kehittyi innovatiivisen tuotekehityksen avulla maailman johtava toiminnallisten lastenvaatteiden merkki!

Museonjohtaja Johanna Rassi kertoo: *“Museo Leikki haluaa näyttelytoiminnassaan tuoda leikin mahdollisuuksia ja mahdollistajia monipuolisesti esiin. Yhteistyö Reiman kanssa on mielenkiintoinen uusi avaus museolle nostaa jalustalle suomalaisen lapsuuden ja leikin historiaa lastenvaatteiden ja niihin liittyvien merkitysten ja innovaatioiden välityksellä.”*

“Reima on jo kahdeksan vuosikymmenen ajan vienyt maailmalle suomalaista ajattelutapaa: lasten pitää saada ulkoilla joka päivä. Meillä onkin nyt jo neljä sukupolvea, jotka ovat taaperosta asti voineet mukavasti ulkoilla Reima-pukineissa ympäri vuoden! Tätä on syytä juhlaa, ja yksi hyvä keino on tämä näyttely, joka omalta osaltaan lisää tietoisuutta hauskojen ulkoleikkien tärkeydestä”, iloitsee Jenna Roth, Reiman Marketing Specialist.

Esillä näyttelyssä on retroja Reiman lastenvaatteita ja nostalgisia mainoksia eri vuosikymmeniltä. Mukaan on tuotu paitsi leikkietoa eri ajoilta myös leikkipaikkoja, joissa voi kokeilla eri vuodenaajoille tyypillisiä leikkejä. Kaikenikäisille sopiva näyttely on Museo Leikin ja Reiman yhteistuotantoa.

Kuvia näyttelyyn liittyen löytyy Museo Leikin sivuilta:

<https://museoleikki.fi/medialle/pressikuvat/>

Lisätietoja:

Museo Leikin museonjohtaja Johanna Rassi, johanna.rassi@museoleikki.fi, 050-576 7677

Reiman Marketing Specialist, Nordic countries and Baltic Jenna Roth, jenna.roth@reima.com, 040-716 1643

Museo Leikki
Ahertajantie 3
02100 Espoo
www.museoleikki.fi
@museoleikki

